
Š-HOBBY s.r.o., S.K.Neumanna 281, Hradec Králové 2, 500 02, tel.: 495 523 378, fax:495 523 772
www.s-hobby.cz, e-mail: model@s-hobby.cz

PRODEJNÍ DOBA : ELEKTRO PO-PÁ 8,00-17,00 SO 8,30-11,30 MODEL PO-PÁ 9,00-17,00 kv
�
ten 2003

DC/DC měni č 7,2V/33V je ur č en pro ř azení většího poč tu LED do série př i napájení 7,2V.
Na měni č i jsou t ř i svorky, stř ední je společ ný “ -“ pól,
jedna krajní je vstup 7,2V, druhá krajní je výstup 33V.
Maximální výstupní proud měni č e je 160mA, což
umožň uje př ipojit až 8 větví LED po 20mA paralelně.
Jedna větev LED diod mů že mít 12 až 14 LED diod
č ervené/zelené/žluté barvy.

S výhodou lze k zapojení LED použít PROUDOVÝ ZDROJ (obj.č.SH022), který umožň uje ř adit LED do
jednotlivých větví bez nutnosti použití rezistotu a umožň uje jejich jednoduché spínání “ -“ pólem 7,2V.
Př íklad zapojení je uveden na obrázku, kde jsou LED ve větvích A, B a C napájeny DC/DC měni č em.

UPOZORNĚNÍ: Maximální výstupní
proud mě ni č e je 160mA a je možné na
jeden mě ni č př ipojit tedy maximálně 8
vě tví LED ! (Př estože proudový zdroj
nabízí ovládání až 12vě tví)

Technické parametry:
Napájení 7,2V
Výstupní napě tí 33V
Max.výstupní proud 160mA
Klidový odbě r <10mA

DC/DC MĚNIČ 7,2V/3 3 V ELEKTRONIKA PRO R/C MODELY 

�������	�

DC/DC MĚNI Č

7,2V/33V

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212

POHLED “ O”POHLED “ I”

A B DC E

A

C

D

E
DC/DC M 
 NI �

7,2V/33V 33V

7,2V- B

P � ÍKLAD ZAPOJENÍ LED NA M  NI � S VYUŽITÍM PROUDOVÉHO ZDROJE


